DEO favente
Poëma Elegiacum

in
NATALEM DOMINI

132

Esse quid hoc dicam, cęptum quod Phœby, ab ortu
Deserit anoustrum, spavit et ipse coram,
Quam teny. has licuit nequaquam spavere latē
Evamite ab excelsis lucis inur, idem
Elalo suavit jam nunc temere juveniles
Efflantes infemum nubib, ianis opus
Phœby item lucem metuzi, ridere spavit
Nubila nulla, pulo, conspicienda palent,
Diffugiunt nebulae; Zephyr, Boreas, Xalaz,
Foly in vinctis, caecetibus, tonel
Ece novi incipiunt lonuē procedere menses,
Terraz, suavitent subtilit ab, nitel.
Fallas? an illa dedit solari tui annis partibus
Lucis, illi est casta virgine prodel homo?
Est illa Natalis celo demittitur alto
Maximus est reliquit, summy et ipse dies,
Saloe festa dies, albo sonanda capillo,
Aurea lue saloe terz, qualoz, miki!
Sic tibi vultis hycus, Pænis Aquilonib, undas
Lue affiral et spavit exprova nglva nibe
Cubra vinct summy quā pendens stercia lectis,
Lue flum pivo divanere gelu,
Lue sibi quis, suas, brumā vadente, Penales
Lue aril et ante focus alia soumis aril,
Omnia quā terpent, desil, qui ovalia florim,
Lueq, errant solae per nemus omne serae,